
1 

 

П Р О Т О К О Л № 5/27.08.2018г. 

по чл. 54, ал. 7 от ППЗОП  
за констатации на комисията  

 
 

Днес, на 27.08.2018 год. в 11:00 часа, комисията за провеждане на 

открита процедура по ЗОП за възлагане на обществена поръчка с 

предмет: „Доставка на лабораторни реактиви, химикали и 

консумативи, необходими за Клинична лаборатория и лаборатория 

по Микробиология за дейността на УМБАЛ „Проф. Д-р Ст. 

Киркович” АД гр.Стара Загора”, назначена със Заповед № РД-10-

423/05.06.2018 год., в следния състав: 

 

        Председател: 

1. д-р Живко Желязков – Зам. - Директор „Медицински дейности” 

        Членове: 

2. д-р Красимира Нанчева–Колева – Началник „Клинична 

лаборатория” 

3. Проф. д-р Грозданка Лазарова – Началник „Лаборатория по 

Микробиология” 

4. Адв. Татяна Кекевска 

5. Мима Колева – химик  

Резервни членове: 

         1. адв. Христо Панайотов 

         2. д-р Стоянка Танева – Вр.И.Д.Началник „Клинична лаборатория – 

направление спешни изследвания” 

         3. д-р Пламена Георгиева – ординатор   

         4. Радостина Христова - медицински лаборант – отговорник 

 

проведе своето пето заседание.  

Поради отсъствие на адв.Татяна Кекевска същата бе заменене с 

резевния член  адв. Христо Панайотов, който попълни декларация по 

чл.103, ал.2 от ЗОП. 

Поради ползване на платен годишен отпуск от Проф. д-р 

Грозданка Лазарова, същата бе заменена от д-р Пламена Георгиева. 



2 

 

 

I. На заседанието на комисията не присъстваха участници или техен 

упълномощени представители или представители на средствата за 

масова информация. 

 

1. Комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения на 

участника „МАРВЕНА ДИАГНОСТИКА” ООД. 

    Комисията отвори запечатания непрозрачен плик в офертата на 

участника за Обособена позиция №18 „Реактиви и консумативи за 

кръвногазов анализатор Siemens Rapidpointe“. 

  В плика се установи наличието на документи на хартиен носител и 

диск. Трима от членовете на комисията подписаха намиращите се в 

плика документи на хартиен носител за предлагани ценови параметри от 

участника за посочената обособена позиция. 

2. Комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения на 

участника „АКВАХИМ” АД. 

    Комисията отвори запечатаните непрозрачни пликове в офертата 

на участника за Обособена позиция №14 „Реактиви и консумативи за 

биохимичен анализатор Beckman Culther AU 480“;  Обособена позиция 

№15 „Система за дейонизирана вода Osmoseur plus“ и Обособена 

позиция №16 „Консумативи за биохимичен анализатор Beckman Culther 

AU 480“. 

Във всеки плик се установи наличието на документи на хартиен 

носител и дискове. Трима от членовете на комисията подписаха 

намиращите се в пликовете документи на хартиен носител за предлагани 

ценови параметри от участника за посочените обособени позиции. 

3. Комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения на 

участника "ПЕРФЕКТ МЕДИКА" ООД. 

    Комисията отвори запечатаните непрозрачни пликове в офертата 

на участника за Обособена позиция №20 „Термохартия за принтери“, 

Обособена позиция №26 „Реактиви за имунологичен анализатор Tosoh 

AIA 360“ и Обособена позиция №27 „Реактиви за коагулометър Compact 

X“; 



3 

 

   Във всеки плик  се установи наличието на документи на хартиен 

носител и дискове. Трима от членовете на комисията подписаха 

намиращите се в пликовете документи на хартиен носител за предлагани 

ценови параметри от участника за посочените обособени позиции. 

4. Комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения на 

участника „ХРОНО” ООД. 

   Комисията отвори запечатания непрозрачен плик в офертата на 

участника за Обособена позиция №19 „Реактиви за имунологичен 

анализатор ЕLECSYS 2010“. 

   В плика  се установи наличието на документи на хартиен носител и 

диск. Трима от членовете на комисията подписаха намиращите се в 

плика документи на хартиен носител за предлагани ценови параметри от 

участника за посочената обособена позиция. 

5. Комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения на 

участника "ТОП ДИАГНОСТИКА" ООД. 

 Комисията отвори запечатаните непрозрачни пликове в офертата 

на участника за Обособена позиция №1 „Реактиви за биохимичен 

анализатор MINDRAY BS300“ и Обособена позиция №10 „Автоматични 

пипети“. 

Във всеки плик  се установи наличието на документи на хартиен 

носител и дискове. Трима от членовете на комисията подписаха 

намиращите се в пликовете документи на хартиен носител за предлагани 

ценови параметри от участника за посочените обособени позиции. 

6.  Комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения на 

участника "ЕЛИТ МЕДИКАЛ" ООД. 

Комисията отвори запечатания непрозрачен плик в офертата на 

участника за Обособена позиция №1 „Реактиви за биохимичен 

анализатор MINDRAY BS300“. 

В плика  се установи наличието на документи на хартиен носител и 

диск. Трима от членовете на комисията подписаха намиращите се в 

плика документи на хартиен носител за предлагани ценови параметри от 

участника за посочената обособена позиция. 



4 

 

7. Комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения на 

участника „ЕЛТА 90М” ООД. 

     Комисията отвори запечатаните непрозрачни пликове в офертата 

на участника за Обособена позиция №43 „Китове за диагностика на 

вирусни хепатити“, Обособена позиция №44 „Китове за диагностика на 

полово - предавани инфекции“, Обособена позиция №45 „Китове за 

диагностика на вродени инфекции“ и Обособена позиция №48 „Други 

китове за диагностика на бактериални и вирусни инфекции“.  

 Във всеки плик се установи наличието на документи на хартиен 

носител и дискове. Трима от членовете на комисията подписаха 

намиращите се в пликовете документи на хартиен носител за предлагани 

ценови параметри от участника за посочените обособени позиции. 

8.   Комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения на 

участника „ЕС ДЖИ ПИ БИО ДАЙНАМИКС” ООД. 

     Комисията отвори запечатаните непрозрачни пликове в офертата 

на участника за Обособена позиция №35 „Други диагностикуми“, 

Обособена позиция №39 „Антибиотични дискове“, Обособена позиция 

№48 „Други китове за диагностика на бактериални и вирусни 

инфекции“. 

     Във всеки плик се установи наличието на документи на хартиен 

носител и дискове. Трима от членовете на комисията подписаха 

намиращите се в пликовете документи на хартиен носител за предлагани 

ценови параметри от участника за посочените обособени позиции. 

9. Комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения на 

участника  „ДИАМЕД” ООД. 

Комисията отвори запечатаните непрозрачни пликове в офертата 

на участника за Обособена позиция №32 „Апаратни хемокултури за 

затворена система Bactec“ и Обособена позиция №33 

„Полуавтоматизирани панели за биохимична идентификация“. 

   Във всеки плик се установи наличието на документи на хартиен 

носител и дискове. Трима от членовете на комисията подписаха 

намиращите се в пликовете документи на хартиен носител за предлагани 

ценови параметри от участника за посочените обособени позиции. 



5 

 

10. Комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения 

на участника „РИДАКОМ” ЕООД. 

Комисията отвори запечатаните непрозрачни пликове в офертата 

на участника за Обособена позиция №5 „Уринни тест ленти“, Обособена 

позиция №10 „Автоматични пипети“, Обособена позиция №25 

„Еднократни консумативи“, Обособена позиция №28 „Дехидратирани 

хранителни среди“, Обособена позиция №29 „Други дехидратирани 

хранителни среди“, Обособена позиция №31 „Конвенционални 

хемокултури“, Обособена позиция №35 „ Други диагностикуми“, 

Обособена позиция №39 „Антибиотични дискове“, Обособена позиция 

№40 „Други натоварени дискове“, Обособена позиция №41 „MIC“, 

Обособена позиция №42 „Аглутиниращи серуми и биопродукти“, 

Обособена позиция №48 „Други китове за диагностика на бактериални и 

вирусни инфекции“ и Обособена позиция №51 „Пластмасови и други 

консумативи за всички лаборатории“. 

Във всеки плик се установи наличието на документи на хартиен 

носител и дискове. Трима от членовете на комисията подписаха 

намиращите се в пликовете документи на хартиен носител за предлагани 

ценови параметри от участника за посочените обособени позиции. 

11. Комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения 

на участника "ЕЛПАК-ЛИЗИНГ" ЕООД. 

     Комисията отвори запечатаните непрозрачни пликове в офертата 

на участника за Обособена позиция №10 „Автоматични пипети“ и 

Обособена позиция №39 „Антибиотични дискове“. 

    Във всеки плик се установи наличието на документи на хартиен 

носител и дискове. Трима от членовете на комисията подписаха 

намиращите се в пликовете документи на хартиен носител за предлагани 

ценови параметри от участника за посочените обособени позиции. 

 

 С това приключи публичната част от заседанието на комисията. 

 

 II. Комисията продължи своята работа, като извърши съпоставяне 

на ценовите предложения на участниците с изискванията на 



6 

 

възложителя от утвърдената документация и техническата 

спецификация, представляваща неразделна част от нея:  

 

1. Ценовото предложение на участника „МАРВЕНА 

ДИАГНОСТИКА” ООД за обособена позиция №18 не надвишава 

пределната стойност, дадена от Възложителя за обособената позиция. 

Предложените от участника цени на номенклатури и обособена позиция 

са посочени в Приложение №1, което е неразделна част от настоящия 

протокол. 

2. Ценовите предложения на участника „АКВАХИМ” АД за 

обособени позиции №14, обособени позиции №15 и обособени позиции 

№16 не надвишават пределната стойност, дадена от Възложителя за 

обособената позиция. Предложените от участника цени на номенклатури 

и обособени позиции са посочени в Приложение №1, което е неразделна 

част от настоящия протокол. 

3. Ценовите предложения на участника "ПЕРФЕКТ МЕДИКА" 

ООД за обособени позиции № 20, обособени позиции №26 и обособени 

позиции № 27 не надвишават пределната стойност, дадена от 

Възложителя за обособената позиция. Предложените от участника цени 

на номенклатури и обособени позиции са посочени в Приложение №1, 

което е неразделна част от настоящия протокол. 

4. Ценовото предложение на участника „ХРОНО” ООД за 

обособена позиция №19 не надвишава пределната стойност, дадена от 

Възложителя за обособената позиция. Предложените от участника цени 

на номенклатури и обособена позиция са посочени в Приложение №1, 

което е неразделна част от настоящия протокол.  

5. Ценовите предложения на участника "ТОП ДИАГНОСТИКА" 

ООД за обособена позиция №1 и за обособена позиция №10 не 

надвишава пределната стойност, дадена от Възложителя за обособената 

позиция. Предложените от участника цени на номенклатури и обособена 

позиция са посочени в Приложение №1, което е неразделна част от 

настоящия протокол. 



7 

 

6. Ценовите предложения на участника "ЕЛИТ МЕДИКАЛ" ООД 

за обособена позиция №1 не надвишава пределната стойност, дадена от 

Възложителя за обособената позиция. Предложените от участника цени 

на номенклатури и обособена позиция са посочени в Приложение №1, 

което е неразделна част от настоящия протокол. 

7. Ценовите предложения на участника „ЕЛТА 90М” ООД за 

обособена позиция № 43, обособена позициа № 45 и обособена позиция 

№ 48 не надвишава пределната стойност, дадена от Възложителя за 

обособената позиция. Предложените от участника цени на номенклатури 

и обособени позиции са посочени в Приложение №1, което е неразделна 

част от настоящия протокол. 

 Ценовите предложения на участника за обособена позиция №4 и 

обособена позиция №44 надвишават пределната стойност, посочени от 

възложителя за тези обособени позиции в техническата спецификация, 

поради което комисията приема, че ценовите предложения на участника 

за тези обособени позиции не отговарят на условията на възложителя, 

посочени на стр. 9, раздел ІІІ „Основания за отстраняване“, т. 8.8 от 

документацията за провеждане на процедурата: „На основание чл. 107 

от ЗОП, Възложителят отстранява от процедурата и участник, който е 

предложил цена, надвишаваща общата стойност на обособената 

позиция, посочена от възложителя в техническата спецификация“ 

поради което отстранява от участие в процедурата „ЕЛТА 90М” ООД за 

обособена позиция № 4 и обособена позиция № 44. Предложените от 

участника цени на номенклатури и на обособени позиции № 4 и № 44 са 

посочени в Приложение №1, което е неразделна част от настоящия 

протокол. 

8. Ценовите предложения на участника „ЕС ДЖИ ПИ БИО 

ДАЙНАМИКС” ООД  за обособена позиция №35, обособена позициа №39 

и обособена позиция №48 не надвишава пределната стойност, дадена от 

Възложителя за обособената позиция. Предложените от участника цени 

на номенклатури и обособени позиции са посочени в Приложение №1, 

което е неразделна част от настоящия протокол. 



8 

 

9. Ценовото предложение на участника „ДИАМЕД” ООД  за 

обособена позиция №33 не надвишава пределната стойност, дадена от 

Възложителя за обособената позиция. Предложените от участника цени 

на номенклатури и обособена позиция са посочени в Приложение №1, 

което е неразделна част от настоящия протокол. 

 Ценовото предложение на участника за обособена позиция № 32 

надвишава пределната стойност, посочена от възложителя за тази 

обособена позиция в техническата спецификация, поради което 

комисията приема, че ценовото предложение на участника за тази 

обособена позиция не отговаря на условията на възложителя, посочени 

на стр. 9, раздел ІІІ „Основания за отстраняване“, т. 8.8 от 

документацията за провеждане на процедурата: „На основание чл. 107 

от ЗОП, Възложителят отстранява от процедурата и участник, който е 

предложил цена, надвишаваща общата стойност на обособената 

позиция, посочена от възложителя в техническата спецификация“,  

поради което отстранява от участие участника за обособена позиция № 

32. Предложените от участника цени на номенклатури и обособена 

позиция № 32 са посочени в Приложение №1, което е неразделна част от 

настоящия протокол. 

10. Ценовото предложение на участника „РИДАКОМ” ЕООД за 

обособена позиция № 5, 28, 31, 35, 39, 40, 41, 42, 48, 51 не надвишава 

пределната стойност, дадена от Възложителя за обособената позиция. 

Предложените от участника цени на номенклатури и обособени позиции 

са посочени в Приложение №1, което е неразделна част от настоящия 

протокол 

                  Ценовите предложения на участника за обособена позиция № 

10 и за обособена позиция № 25 надвишава пределната стойност, 

посочена от възложителя за всяка от тези обособена позиция в 

техническата спецификация, поради което комисията приема, че 

ценовите предложения на участника за обособени позиции № 10 и № 25 

не отговарят на условията на възложителя,  посочени на стр. 9, раздел ІІІ 

„Основания за отстраняване“, т. 8.8 от документацията за провеждане 

на процедурата: „На основание чл. 107 от ЗОП, Възложителят отстранява 



9 

 

от процедурата и участник, който е предложил цена, надвишаваща 

общата стойност на обособената позиция, посочена от възложителя в 

техническата спецификация“, поради което отстранява от участие 

„РИДАКОМ” ЕООД за тези обособени позиции. Предложените от 

участника цени на номенклатури и общи стойности на обособени 

позиции № 10 и № 25 са посочени в Приложение №1, което е неразделна 

част от настоящия протокол. 

11. Ценовите предложения на участника "ЕЛПАК-ЛИЗИНГ" 

ЕООД за обособена позиция № 10 и обособена позиция № 39 не 

надвишава пределната стойност, дадена от Възложителя за обособената 

позиция. Предложените от участника цени на номенклатури и обособени 

позиции № 10 и 39 са посочени в Приложение №1, което е неразделна 

част от настоящия протокол.  

 

   III. Комисията направи сравнение на цените по обособена позиция 

№39 и №48 за наличие на ценови предложения повече от 20% по-

благоприятни от средната стойност на предложенията на останалите 

участници за съответна обособена позиция, съгласно чл. 72 от ЗОП и 

установи, че ценови предложения за посочените обособени позиции не 

са с 20% по-благоприятни от средната стойност на предложенията на 

останалите участници, дадени като обща стойност за съответната 

обособена позиция. 

Об.поз.№39       

Антибиотични 
дискове 
 

най-ниска 
цена на 

об.позиция  

ст/ст 
оферти на 

участниците  
средна ст/ст на 
предложенията   

20% по-
благоприятно 
предложение  

  

  ст/ст на 
об.позици

я  

  

  

20% 

1231.50 

2766.85 1383.43 1106.74 

"ЕЛПАК-
ЛИЗИНГ"

ЕООД 1314.00 

2545.50 1272.75 1018.20 

Ес Джи 
Пи Био 

Дайнамик
с ООД 1535.35 

2849.35 1424.68 1139.74 
РИДАКОМ 

ЕООД 1231.50 



10 

 

 

 

 

най-ниска 
цена на 

об.позици
я  

ст/ст 
оферти на 
участницит

е  

средна ст/ст 
на 

предложеният
а   

20% по-
благоприятн

о 
предложени

е  

  

Об.поз.№48  

ст/ст на 
об.позици

я  

Други 
китове за 

диагностика 
на 

бактериалн
и и вирусни 
инфекции 

  

  

20% 

2849.00 

6797.50 3398.75 2719.00 
ЕЛТА 90 
М ООД 2860.00 

5709.00 2854.50 2283.60 

Ес Джи Пи 
Био 

Дайнамик
с ООД 3948.50 

6808.50 3404.25 2723.40 
РИДАКОМ 

ЕООД 2849.00 

 

 

 IV. Поради това, комисията изготви окончателното класиране на 

участниците, което представлява Приложение № 1 към настоящия 

протокол, в което приложение са посочени и всички предложени от 

участниците цени. Комисията извърши следното класиране: 

 

   1. За обособена позиция № 1 „Реактиви за биохимичен анализатор 

MINDRAY BS300“: 

1.1. На първо място - участникът "Топ Диагностика"ООД с 100т.  

              1.2. На второ място - участникът „Елит Медикъл“ ООД с 99.68т. 

   2. За обособена позиция №5  „Уринни тест ленти“: 

 2.1. на първо място „Ридаком“ ЕООД с 100т. 

   3. За обособена позиция №10 „Автоматични пипети“: 

      3.1. на първо място „Елпак Лизинг“ ЕООД с 100т. 

      3.2. на второ място „Топ Диагностика“ ООД с 96.64т. 

   4. За обособена позиция №14 „Реактиви и консумативи за биохимичен 

анализатор Beckman Culther AU 480“: 

      4.1. на първо място „Аквахим“АД с 100т. 



11 

 

    5. За обособена позиция №15 „Система за дейонизирана вода 

Osmoseur plus“: 

             5.1. На първо място „Аквахим“АД с 100т. 

6. За обособена позиция №16 „Консумативи за биохимичен 

анализатор Beckman Culther AU 480“: 

              6.1. На първо място „Аквахим“АД с 100т. 

    7.За обособена позиция №18 „Реактиви и консумативи за кръвногазов 

анализатор Simens Rapidpointe“ : 

              7.1. На първо място „Марвена Диагностика“ ООД с 100т. 

8. За обособена позиция №19 „Реактиви за имунологичен анализатор 

ЕLECSYS 2010“ : 

            8.1. На първо място „Хроно“ ООД с 100т. 

     9. За обособена позиция №20 „Термохартия за принтери“: 

            9.1. На първо място „Перфект Медика“ООД с 100т. 

10. За обособена позиция №26 „Реактиви за имунологичен анализатор 

Tosoh AIA 360“: 

          10.1. На първо място „Перфект Медика“ООД с 100т. 

    11. За обособена позиция №27 „Реактиви за коагулометър Compact X“: 

          11.1. На първо място „Перфект Медика“ООД с 100т. 

    12.  За обособена позиция №28 „Дехидратирани хранителни среди“: 

          12.1. На първо място „Ридаком“ ЕООД с 100т. 

    13. За обособена позиция №29 „Други дехидратирани хранителни 

среди“: 

          13.1. На първо място „Ридаком“ ЕООД с 100т. 

    14. За обособена позиция №31 „Конвенционални хемокултури“: 

  14.1. На първо място „Ридаком“ ЕООД с 100т. 

    15. За обособена позиция №33 „Полуавтоматизирани панели за 

биохимична идентификация“: 

          15.1. На първо място „Диамед“ ООД с 100т.  

    16. За обособена позиция №35 „Други диагностикуми“: 

16.1. На първо място „Ридаком“ ЕООД с 100т. 

16.2. На второ място „Ес Джи Пи Дио Дайнамикс“ ООД с 61.66т. 

   17. За обособена позиция №39 „Антибиотични дискове“: 



12 

 

17.1. На първо място „Ридаком“ ЕООД с 100т.  

17.2. На втори място „Елпак Лизинг“ ЕООД с 93.72т. 

17.3. На трето място „Ес Джи Пи Дио Дайнамикс“ ООД с 80.21т. 

   18. За обособена позиция №40 „Други натоварени дискове“: 

          18.1.На първо място „Ридаком“ ЕООД с 100т. 

   19. За обособена позиция №41  „MIC“: 

  19.1. На първо място „Ридаком“ ЕООД с 100т.  

    20. За обособена позиция №42 „Аглутиниращи серуми и биопродукти“ 

           20.1. На първо място „Ридаком“ ЕООД с 100т. 

    21. За обособена позиция №43 „Китове за диагностика на вирусни 

хепатити“ 

           21.1. На първо място „Елта 90М“ ООД с 100т. 

    22. За обособена позиция №45 „Китове за диагностика на вродени 

инфекции“ 

           22.1. На първо място „Елта 90М“ ООД с 100т. 

    23. За обособена позиция №48 „Други китове за диагностика на 

бактериални и вирусни инфекции“: 

          23.1. На първо място „Ридаком“ ЕООД с 100т. 

          23.2. На второ място „Елта 90М“ ООД с 99.62т. 

          23.3. На трето място „Ес Джи Пи Дио Дайнамикс“ ООД с 72.15т 

   24. За обособена позиция №51 „Пластмасови и други консумативи за 

всички лаборатории“ 

          24.1. На първо място „Ридаком“ ЕООД с 100т. 

 

Комисията предлага на Възложителя да избере за изпълнители 

следните участници за следните обособени позиции: 

1. „Топ Диагностика“ ООД за обособена позиция № 1 

2. „Ридаком“ ЕООД за обособени позиции № 5, 28, 29, 31, 35, 39, 

40, 41, 42, 48, 51 

3. „Елпак Лизинг“ ЕООД за обособена позиция № 10 

4. „Аквахим“ АД за обособени позиции № 14, 15 и 16 

5. „Марвена Диагностика“ ООД за обособени позиции № 18 

6. „Хроно“ ООД за обособени позиции № 19 




	ПРОТОКОЛ 5
	ПРОТОКОЛ 5

